
       TABELA E SANKSIONEVE TË ISHTI-T PËR INSPEKTIMET E PERIUDHËS GUSHT 2017
   

NR

DATA E 

KONTROLLI

T

EMRI I SUBJEKTIT
VENDODHJA FIZIKE 

E OBJEKTIT

TREGUESIT E 

KONSTATUAR / NATYRA E 

SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGJORE SHËNIME

1 02.08.2017
SHKRELI 2004 

sh.p.k
Balldre, Lezhë

Temperatura e flakërimit 

36.5⁰C, nga minimumi 55⁰C 

i  lejuar 

2,250,000

Ligji nr. 8450, datë 24.02.1999  i ndryshuar; 

neni 15 pika 6, si dhe bazuar në nenin 25, pika 

, gër a j , e i 5, pika , paragrafi i tretë
Përsëritës

2 07.08.2017
GARANT GAS 2000 

sh.p.k
Gramsh, Lushnje

Nuk ka pajisur impiantin 

me Vërtetim Teknik
1,500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

j/iv

3 14.08.2017
ROYAL TRADE 

COMPANY sha
Porto Romano, Durres

Mos kryerje e Inspektimit 

Periodik të linjës së shkarkimit 

të hidrokarbureve të lëngëta 

nga Porto Romano në 

depozita

500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 13,pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "k"

4 14.08.2017
JONUFRA - 2000 

sh.p.k
Sherishte, Vlorë Mungesë  dokumentacioni 150,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

k

5 15.08.2017 PRESHEVA Babunjë, Lushnje Mungesë  dokumentacioni 150,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

k

6 21.08.2017 PAOLA Belsh, Elbasan Mungesë  dokumentacioni 100,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

k

7 23.08.2017 ITALBA GRUP  sh.a L. Nr.6 Patok, Lac

Pajisja nën Presion, 

rezervuari GLN nuk është 

në perputhje me kushtet 

thelbesore të sigurise

500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 9 pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "a"

8 28.08.2017 MONDI
Fshat Hot I Ri, 

Rrethina Shkodër

Subjekti kryen punime në 

impiantin e depozitave, duke 

cënuar Kushtet Teknike

1,000,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 14, 

PIKA 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

iii



9 28.08.2017 LAND-FJORI GAZ
Mjedë, Vau Dejës, 

Shkodër

Nuk ka kryer matjet e 

rezistencave në 

tokëzimeve të depozitave. 

Janë cënuar kushtet 

Teknike

1,000,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 14, 

PIKA 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

iii

10 10.08.2017 Njazi Xhelili Borsh, Sarandë

Nuk ka perfunduar procesi 

i miratimit të Projektit 

Teknologjik nga palët e 

treta

Urdhër Ndalese, deri 

në plotësimin e 

Dokumentacionit 

Tekniko-Ligjor

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion"

11 24.08.2017 MirandaTodhe
Rr. Kostandin Duka 

Permet

Mungesë e Dokumentacionit 

teknik të Montimit për 

Rezervuarin e GLN

200,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 5, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "c"

12 24.08.2017 Aleks Bonjo
Lagja Meiden Permet 

Përmet

Mungesë e Dokumentacionit 

teknik të Montimit për 

Rezervuarin e GLN

200,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 5, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "c"

13 24.08.2017 Adelina Jarazi  Lagja Meiden Përmet

Mungesë e Dokumentacionit 

teknik të Montimit për 

Rezervuarin e GLN

200,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 5, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "c"

14 24.08.2017 Eftali Qerimi Partizani Përmet

Mungesë e Dokumentacionit 

teknik të Montimit për 

Rezervuarin e GLN

200,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 5, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "c"

15 24.08.2017 Lindita Guce  
Ish Parku I Mallrave 

Përmet

Mungesë e Dokumentacionit 

teknik të Montimit për 

Rezervuarin e GLN

200,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 5, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "c"

16 24.08.2017
Redi &Kujtimi 

Hoxha  sh.p.k

Kelcyre Permet  

Përmet

Mungesë e Dokumentacionit 

teknik të Montimit për 

Rezervuarin e GLN

200,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 5, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "c"



17 22.08.2017
G P G Company 

sh.p.k  

Lagja 8Tetori  
Lushnje

Mungese të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "a"

18 01.08.2017 Hasbije Gjuhca
RestorantBuna park 

ShkoderUra Bunes

Mos miratim të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

19 02.08.2017 Pashko Curi Mali Shengjin Lezhë

Mos miratim të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

20 08.08.2017 Kreshnik Vlashi Rr. Ishem Lalez Durres
Mos regjistrim i pajisjes nën 

presjon
50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 7, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "e"

21 19.08.2017 Perparim Ahmeti Ksamil Sarandë,

Nuk ka perfunduar procesi 

i miratimit të Projektit 

Teknologjik nga palët e 

treta

Urdhër Ndalese, deri 

në plotësimin e 

Dokumentacionit 

Tekniko-Ligjor

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion"

22 08.08.2017 Servet Merja
Rr. Gjiri Lalezit Drac 

Durrës

Mos regjistrim i pajisjes nën 

presjon
50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 7, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "e"

23 08.08.2017 Endrit Breçani
Rr. Shen Pjeter Gjiri 

Lalëzit Durres

Mos regjistrim i pajisjes nën 

presjon
50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 7, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "e"

24 07.08.2017
Gramoz Cene 

sh.p.k

Aksi Fier-Patos, 

Mbyet, Fier

Nuk ka rinovuar Vërtetimin 

Teknik
1,000,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

j/iv



25 07.08.2017 Sulejman Osmani 
Ishem. Shen Pjeter 

Durres

Mos miratim të Projektit 

Teknologjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

26 07.08.2017 Aleksander Lazeri
Gjiri Lalezit Ishem 

Durres

Mos miratim të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

27 18.08.2017 Melsi Keqaj Ksamil Sarande,

Nuk ka perfunduar procesi 

i miratimit të Projektit 

Teknologjik nga palët e 

treta

Urdhër Ndalese, deri 

në plotësimin e 

Dokumentacionit 

Tekniko-Ligjor

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion"

28 08.08.2017 Pullumb Ismaili Qerret Kavaje
Mos regjistrim i pajisjes nën 

presjon
50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 7, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "e"

29 07.08.2017 Andrea Stefani Qerret Kavaje
Mos regjistrim i pajisjes nën 

presjon
50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 7, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "e"

30 02.08.2017 Orges Gieko Lagja Plazh Divjake
Mos kryerje e Inspektimit 

Periodik të rezervuarit të GLN
500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 13,pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "k"

31 17.08.2017 Bujtina Alpinisteve Tushemisht Pogradec
Mos regjistrim i pajisjes nën 

presjon
50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 7, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "e"

32 17.08.2017 Bujtina Ollga Tushemisht Pogradec
Mos regjistrim i pajisjes nën 

presjon
50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 7, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "e"



33 09.08.2017 Castle Potam Himare,

Nuk ka perfunduar procesi 

i miratimit të Projektit 

Teknologjik nga palët e 

treta

Urdhër Ndalese, deri 

në plotësimin e 

Dokumentacionit 

Tekniko-Ligjor

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion"

34 15.08.2017
Hotel Park 

Voskopoje
Voskopoje, Korcë

Mos regjistrim i pajisjes nën 

presjon
50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 7, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "e"

35 09.08.2017 Parashqevi Çobani Tushemisht, Pogradec

Pajisja nen Presion, 

rezervuari GLN nuk eshte 

ne perputhje me kushtet 

thelbesore te sigurise

500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 9 pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "a"

36 01.08.2017 Murati Grup 012 
Shen Pjeter Gjiri 

Lalezit Durres

Mos regjistrim i pajisjes nën 

presjon
50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 7, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "e"

37 01.08.2017 Kristina Allushi Rr Lalez-Ishem-Durres
Mos regjistrim I pajisjes nën 

presjon
50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 7, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "e"

38 15.08.2017 AGOIL-BA sh.p.k
 Mertish Gradisht 

Lushnje

Mos miratim të Projektit 

Teknologjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

39 02.08.2017 Albturist Llogara, Vlore

Nuk ka perfunduar procesi 

i miratimit të Projektit 

Teknologjik nga palët e 

treta

Urdhër Ndalese, deri 

në plotësimin e 

Dokumentacionit 

Tekniko-Ligjor

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion"

40 09.08.2017 Rapos Resort Potam, Himarë

Mungese të Projektit 

Teknologjik të rezervuarit 

te GLN

500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "a"



41 09.08.2017 DOUBLE B Potam, Himarë
Mos kryerje e Inspektimit 

Periodik te rezervuarit te GLN
500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 13,pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "k"

42 19.08.2017 Suzana Ruko Ksamil, Sarandë

Mos miratim të Projektit 

Teknologjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

43 19.08.2017 Amir Fetai Ksamil, Sarandë

Mos miratim të Projektit 

Teknologjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

44 02.08.2017 Alpin Shpk Llogara, Vlorë

Mos miratim të Projektit 

Teknologjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

45 02.08.2017 Bego Çapoj Llogara, Vlorë

Mungese të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "a"

46 02.08.2017
Viktor 

Selmanhasko
Llogara, Vlorë

Mungese të Projektit 

Teknologjik të rezervuarit 

te GLN

500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "a"

47 03.08.2017 Ridvan Hunda Llogara, Vlorë

Mungese të Projektit 

Teknologjik të rezervuarit 

te GLN

500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "a"

48 19.08.2017 Fatmir Murati Ksamil, Sarandë

Nuk ka perfunduar procesi 

i miratimit të Projektit 

Teknologjik nga palët e 

treta

Urdhër Ndalese, deri 

në plotësimin e 

Dokumentacionit 

Tekniko-Ligjor

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion"



49 02.08.2017 Kristo Qepi Llogara, Vlorë

Mungese të Projektit 

Teknologjik të rezervuarit 

te GLN

500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "a"

50 03.08.2017 Thoma Pali Qeparo Fushë Vlorë

Mungese të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "a"

51 04.08.2017 Ervin Qirici Llaman Himare Vlore

Mos miratim të Projektit 

Teknologjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

52 04.08.2017 Llambro Qirici Llaman Himare Vlorë

Mos miratim të Projektit 

Teknologjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

53 03.08.2017 Veronika Gjipali Rr. Orikum- Vlorë

Nuk ka perfunduar procesi 

i miratimit të Projektit 

Teknologjik nga palët e 

treta

Urdhër Ndalese, deri 

në plotësimin e 

Dokumentacionit 

Tekniko-Ligjor

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion"

54 04.08.2017 Sokrat Neranxi Spille Himare Vlore

Mos miratim të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

55 03.08.2017 Romina Leka Qeparo Vlorë

Mungese të Projektit 

Teknologjik të rezervuarit 

të GLN

500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "a"

56 22.08.2017
Land- Fjori Gaz  

sh.a

Mjede Vau I Dejes 

Shkoder

Mos pajisje me Deshmi 

Aftesie te personelit 

perdorues te Pajisjeve nen 

Presion

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 8 pika 6 dhe neni 19, pika 1 gërma "f"



57 03.08.2017 Stefan Kokedhima Qeparo, Vlore

Nuk ka perfunduar procesi 

i miratimit të Projektit 

Teknologjik nga palët e 

treta

Urdhër Ndalese, deri 

në plotësimin e 

Dokumentacionit 

Tekniko-Ligjor

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion"

58 22.08.2017 Mondi  sha
Rr. Ded Gjon Luli Hoti 

I Ri Shkoder

Mos pajisje me Dëshmi 

Aftesie të personelit 

përdorues të Pajisjeve nën 

Presion

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 8 pika 6 dhe neni 19, pika 1 gërma "f"

59 24.08.2017
ILVI & DAJANA 

FLEG
Ish Parku, Përmet Mungesë  dokumentacioni 500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 1 paragrafi 3 dhe bazuar në nenin 25, 

pika , gër a iv

60 03.08.2017 Artur Faruku
Shen Pjeter Gjiri 

Lalezit Durres

Mos regjistrim i pajisjes nen 

presjon
50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 7, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "e"

61 04.08.2017 Bilali sh.p.k

Ap.2, Kati 1, Seksioni 1, 

Pallati Bitte&Co, Rruga 

Aleksa dri i Madh , 
Yzberisht, Kashar,Tiranë 

Shkelje të rregullave të 

sigurimit dhe shfrytëzimit 

teknik

250,000

Ligji nr. 8734, datë 01.02.2001 i ndryshuar dhe 

Rregulloren e Shfrytezimit teknik per 

impjantet, instalimet dhe pajisjet elektrike 

pika 3-2 germa b, 3-54, 1-121 germa c

62 04.08.2017 Clirim Alla

Ap.2, Kati 1, Seksioni 1, 

Pallati Bitte&Co, Rruga 

Aleksa dri i Madh , 
Yzberisht, Kashar,Tiranë

Shkelje të rregullave të 

sigurimit dhe shfrytëzimit 

teknik

100,000

Ligji nr. 8734, datë 01.02.2001 i ndryshuar dhe 

Rregulloren e Shfrytezimit teknik per 

impiantet, instalimet dhe pajisjet elektrike 

pika 3-2 germa b, 3-54

VLERA TOTALE E 

GJOBAVE
16,900,000 Lekë


